PREFEITURA MUNICIPAL DE OURIZONA
Rua Bela Vista,1014   - Centro  -  Fone/Fax: (44) 3278-1591 / 3278-1592 -  CEP. 87170-000

E-mail: rh@ourizona.pr.gov.br  -  CNPJ: 76.282.672/0001-07
OURIZONA  -  PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 - H

O Prefeito Municipal de Ourizona - PR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO

aos interessados que fará as seguintes retificações, referente ao Concurso Público nº 001/2019,
conforme abaixo discriminado:

I – RETIFICAR a redação do item 8.2. do Edital de Concurso Público nº 001/2019, passando a vigorar
conforme segue:

8.2. Para o cargo de Professor a avaliação constará de prova escrita objetiva e prova de títulos. A prova
escrita objetiva será composta por 35 (trinta e cinco) questões, avaliada na escala de 0,0 (zero) a 100,0
(cem) pontos, conforme quadro abaixo:

II– RETIFICAR no ANEXO I do Edital de Concurso Público nº 001/2019 – F (Homologação das
Inscrições), conforme segue:

- Onde se lê:

376542 COZINHEIRA MARIA APARECIDA DA LUZ 367867023

- Leia-se:

376542 COZINHEIRA ADRIANA APARECIDA DA LUZ 367867023

Ficam mantidas as demais disposições constantes nos referidos editais.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ourizona - PR, 24 de abril de 2019.